3M AB5010 1.5" X 2"-100 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Distributor Dodavatel 3M AB5010 1.5" X 2"-100
Cena 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Obrázky 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Obrázek 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M AB5010 1.5" X 2"-100 Datasheet PDF 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Datasheet ke stažení 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Datasheet
3M AB5010 1.5" X 2"-100 Stock Koupit 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Koupit 3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Dodavatel 3M 3M Distributor
3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M Inc 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M (TC) 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M Touch Systems 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 3M AB5010 1.5" X 2"-100
VÝROBCE 3M
POPIS 3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
ŠÍŘKA 1.500" (38.10mm)
TYP Absorbing Sheet
TLOUŠŤKA - CELKOVĚ 0.004" (0.10mm)
TVAR Rectangular
SÉRIE -
OSTATNÍ JMÉNA 3M AB5010 1.5" X 2"-100-ND
3MAB50101.5"X2"-100
PROVOZNÍ TEPLOTA -25°C ~ 85°C
MATERIÁL Polymer Resin, Metal Flakes
VÝROBNÍ STANDARDNÍ DOBA VÝROBY 3 Weeks
DÉLKA 2.000" (50.80mm)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LEPIDLO Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive
3M AB5010 1.5" X 2"-100
Part Number: 3M AB5010 1.5" X 2"-100
Výrobce / značka: 3M
Popis produktu 3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 1.5" X 2"-100.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M AB5010 1.5" X 2"-100.pdf
Související značky
Související produkty
3M AB5010 1.5" X 3"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 10.5"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 6"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 1.25"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.03" X 15M
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.03" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 5"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 8.625"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1" X 8"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1" X 8"
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1" X 9"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1" X 9"
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 4"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 7.25"-100
Výrobci:  3M
Popis:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Na skladě:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1"SQ-250
Výrobci:  3M
Popis:  SHEET PLYMR RES 25.4MM SQ 250/PK
Na skladě:  Out stock
RFQ
	3M AB5010 1.5" X 2"-100
	Specifikace 3M AB5010 1.5" X 2"-100